股票代码：601996  股票简称：丰林集团  公告编号：2016-020

广西丰林木业集团股份有限公司

关于在新西兰陶波市投资意向的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、背景概述

广西丰林木业集团股份有限公司（以下简称“公司”）拟在新西兰陶波市投

资建立木材加工工业园区，包括有锯材、单板层积材以及中密度纤维板生产线（以

下简称“本投资”或“本项目”），投资总额初步估算约 2.5 亿美金。详见公司于 2015

年 9 月 25 日发布的《广西丰林木业集团股份有限公司关于在新西兰陶波市投资

意向的提示性公告》（公告编号：2015-044）。

二、投资意向进展情况

公司已聘请林产工业规划设计院对本项目的科学、合理、可持续性发展进行

多轮论证、研究。根据目前可行性研究的初步结果，本投资未来的可持续发展仍

存在较大的不确定性，特别是关于锯材、单板层积材产品相关市场调研的复杂性

超过预期。由于公司目前正在进行重大资产重组（详见公司于 2016 年 3 月 11 日

发布的《广西丰林木业集团股份有限公司关于披露重大资产重组预案暨公司股票

继续停牌的提示性公告》，公告编号：2016-016），关于本项目的后续相关调查无

法按既定时间表完成。有鉴于此，本公司决定暂时中止对本投资的可行性研究。

暂时中止对本项目的可行性研究不会对公司当前的正常生产经营及股东权

益产生任何不利影响，亦不影响公司海外战略的稳步推进和实施。公司将继续坚

持“国内领先，世界一流”的战略目标，积极考察国内外的投资、并购机会，并按

照有关法律法规的规定，及时履行信息披露义务。

特此公告。

广西丰林木业集团股份有限公司董事会

                                        2016 年 3 月 16 日